
Pielgrzymka do Maroka 
Królestwo Marokańskie jest nazywane perłą północnej Afryki. 37,5 mln kraj sąsiaduje z Algierią i Mauretanią. Na obszarze między wybrzeżem
Atlantyku, surowymi obszarami Sahary Zachodniej i górami Atlas spotkać można zarówno oazy pełne pól uprawnych, tętniące życiem miasta,

rozrzucone w górach wioski, obszary pustynne i ubogie tereny pasterskie. Na koloryt Maroko miały wpływ cywilizacje: rzymska, żydowska, berberyjska
i arabska. Swój ślad pozostawiły również czasy kolonizacji portugalskiej, hiszpańskiej i francuskiej. Ta wyjątkowa mozaika znajduje odzwierciedlenie

w strojach, architekturze, kuchni, muzyce i życiu codziennym. Islam szyicki jest religią państwową, dominuje obyczajowość typowa dla krajów
arabskich. Chrześcijaństwo dotarło tu w III w. Za wiarę zginęli św. Marceli - centurion rzymski oraz jego obrońca urzędnik św. Kasjan z Tangeru.

W 1219 r. przybyli tu pierwsi franciszkanie, zginąwszy męczeńsko 16 stycznia 1220 r. w Marrakeszu. Misja franciszkańska jest pierwszą zagraniczną
i najstarszą misją na świecie. Chrześcijaństwo w Maroko jest tolerowane u przyjezdnych. Nawracanie miejscowych jest zakazane. Chrześcijanie liczą
od 5 do 50 tys. osób. Trasa pielgrzymki licząca 2500 km obejmuje 1 mln Marrakesz, przejazd słynną górską drogą przecinającą Atlas Wysoki, przez

przełęcz Tizi n'Tichka, prowadzącą w stronę Sahary. Zobaczymy berberyjskie ksary i kasby - pradawne fortyfikacje z gliny, trzciny i kamienia.
Na Pustyni Merzouga czeka nas przejażdżka wielbłądem i zabawa przy ognisku razem z nomadami. Zwiedzimy historyczną stolicę Fez 

oraz współczesną stolicę Rabat. Zobaczymy tradycyjne dzielnice medyny i suki - marokańskie bazary. 
Dotrzemy nad Ocean Atlantycki w Casablance i na plażę w Essauira. Zapraszamy pielgrzymów ciekawych świata!  

Trasa: Warszawa - Marrakesz - Tizi n'Tichka - Ait Bin Haddou - Kelâat Megouna - Wąwóz Dades - Tinhir - Wąwóz Toudra -
Pustynia Merzouga - Fez - Rabat - Casablanca - Casablanca - Essaouira - Marrakesz - Warszawa

w terminie: 04 - 14 listopada 2026 r. /11 dni - samolotem/

Program:
01/ - Warszawa - lot do Marrakeszu                                                                                                                                                               
Zbiórka w terminalu na lotnisku Fryderyka Chopina o godz. 07:00, odprawa, w godz. 09:10-13:55 lot do Marrakeszu - lot trwa 4 godz. 
45 min. Przejazd do Hotelu Grand Plaza 4*, kolacja i nocleg.

02/ - Marrakesz - zwiedzanie miasta                                                                                                                                                                
Śniadanie - zwiedzanie: Ogród Majorelle, Meczet Kutoubija z XII w., Medresa Ben Youssef, dawny sułtański Pałac Bahia, plac Dżamaa 
el Fna - tętniący życiem główny plac Marrakeszu, wpisany na listę UNESCO, stara medina, lokalny suk (targ) ze sklepikami rękodzieła. 
Powrót do Hotelu Grand Plaza 4*, kolacja, nocleg.

03/ - Marrakesz - przejazd do Tinghir (7 godzin jazdy)                                                                                                                                 
Śniadanie - 07:30 wyjazd do Tinghir. Przejazd słynną widokową trasą łączącą Marrakesz z Warzazatem. Po drodze postój na Tizi n' 
Tichka, 2260 m n.p.m., najwyższej przełęczy w Wysokim Atlasie, stanowiącej bramę do Sahary. Czas na zdjęcia spektakularnych 
widoków. Postój w Ait Bin Haddou - starożytnej ufortyfikowanej ksar - wiosce oazowej z gliny i kamienia wpisanej na listę UNESCO, 
wycieczka aby poznać tutejszą historię i dziedzictwo Berberów, wolny czas na lunch i kontynuacja podróży. Tutejsze bajeczne 
krajobrazy były scenerią w wielu filmach (Asterix i Obelix, Gladiator, ...). Postój w Kelâat Megouna - mieście położonym w Dolinie 
Róż, słynącym z uprawy róży damasceńskiej, produkcji olejku różanego oraz kosmetyków i innych produktów z nutą róży. Postój w 
Dolinie Dades - widokowym skalistym wąwozie. Późny przyjazd do Tinhir do Hotelu Bougafer 4*, kolacja, nocleg.  

04/ - Tinhir - Pustynia Merzouga (4,5 godziny jazdy)                                                                                                                                   
Śniadanie w hotelu. Tinhir jest miastem położonym na wys. 1300 m n.p.m., między Wysokim Atlasem a górami Antyatlasem, na skraju  
zielonej oazy porośniętej palamami. Spacer do głównej atrakcji Doliny Tinghir: Wąwozu Toudra. Wyjazd w stronę Pustyni Merzouga, 
wolny czas w porze lunchu. Merzouga jest wioską położoną pośród najwyższych wydm w Maroku, nazywanych “Perłą pustyni”. 
Przyjazd do Merzouga, 1-godzinna przejażdżka na wielbłądach po pustynnych wydmach o zachodzie słońca. Zakwaterowanie na 
pustynnym obozowisku. Kolacja w towarzystwie berberyjskich bębnów i tańców. Tańce i śpiewy przy ognisku. Noc pod gwiaździstym 
niebem Afryki na pustynnym obozowisku, nocleg w lux namiotach na terenie Africa Luxury Camp.

05/ -  Pustynia Merzouga - Fez (7,5 godz. jazdy)                                                                                                                                           
Pobudka aby zobaczyć wschód słońca ze szczytu wydm. Berberyjskie śniadanie, przejazd z Merzouga do Fezu. Postój w mieście Midelt 
- popularnym przystanku z bazarami, restauracjami, wyrobami rękodzieła. Przerwa na lunch. Postój w Ifrane - 1600 m n.p.m., górskim 
kurorcie w stylu alpejskim, założonym przez Francuzów w l. 30 XX wieku. Ifrane leży w sąsiedztwie Parku Narodowego Ifrane, 
obejmującego lasy, gdzie występują cedry marokańskie oraz makaki. Przyjazd do Fezu do Hotel Barcelo Fes Medina 4*, kolacja, nocleg.

06/ - Fez - zwiedzanie miasta                                                                                                                                                                           
Śniadanie w hotelu. Zwiedzanie Fezu - pierwszej stolicy średniowiecznego Maroka: Madrasa Bou Inania - szkoła koraniczna z XIV w., 
garbarnie, Muzeum Nejjarine, Pałac Królewski, spacer po urokliwej Medynie El Bali, dzielnicy ze sklepikami, z wyrobami rzemiosła; 
labirynt uliczek i zaułków, zamknięty miejskimi murami czyni dzielnicę największą i najlepiej zachowaną medyną w świecie arabskim, 
wolny czas. Kolacja, nocleg w Hotelu Barcelo Fes Medina 4*, kolacja, nocleg. 

https://www.barcelo.com/en-ie/barcelo-fes-medina/?esl-k=google-ads%7Cng%7Cc395568250558%7Cme%7Ckbarcelo%20fes%7Cp%7Ct%7Cdc%7Ca85794916954%7Cg8014936243&id_hotel_sem=7384&utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_campaign=8014936243&gad_source=1&gad_campaignid=8014936243&gclid=EAIaIQobChMI4Z3u4qCakgMVM5buAR3wjhfLEAMYASAAEgJp3fD_BwE
https://www.barcelo.com/en-ie/barcelo-fes-medina/?esl-k=google-ads%7Cng%7Cc395568250558%7Cme%7Ckbarcelo%20fes%7Cp%7Ct%7Cdc%7Ca85794916954%7Cg8014936243&id_hotel_sem=7384&utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_campaign=8014936243&gad_source=1&gad_campaignid=8014936243&gclid=EAIaIQobChMI4Z3u4qCakgMVM5buAR3wjhfLEAMYASAAEgJp3fD_BwE
https://africaluxurycamps.com/
https://www.facebook.com/p/Hotel-Bougafer-100076478407492/
https://grandplazamarrakech.com/
https://grandplazamarrakech.com/


07/ - Fez - Rabat - Casablanca (4 godziny jazdy)                                                                                                                                           
Śniadanie w hotelu. Przejazd do Rabatu - stolicy Maroka, portu, ważnego centrum politycznego w kraju. Zwiedzanie: Wieża Hasana, 
Mauzoleum Mohammeda V - pierwszego króla, po uzyskaniu niepodległości Maroko w 1955 roku, Pałac Królewski (z zewn.), spacer po
Kazba Oudayas - twierdzy obronnej, położonej strategicznie nad Oceanem Atlantyckim. Wewnątrz murów fortecy znajduje się urokliwa 
dzielnica, pełna wąskich uliczek i kolorowych fasad domów. Wolny czas. Przejazd do Casablanki - 3,5 mln nowoczesnej metropolii, 
finansowego centrum Maroka, ważnego portu lotniczego i morskiego, osławionego przez film „Casablanca”.                                             
Przyjazd do Hotelu Kenzi Basma 4*, kolacja i nocleg. 

08/ - Casablanca - Essaouira (5 godzin jazdy)                                                                                                                                                
Śniadanie w hotelu. Zwiedzanie Casablanki - największego miasta Maroka, rozpoczniemy od położonego nad brzegiem oceanu Meczetu
Hassana II, jednego z najnowocześniejszych i największych meczetów na świecie. Symbolem meczetu jest wysoki na 210 metrów 
minaret. Panoramiczny objazd miasta: Plac Narodów Zjednoczonych, dzielnica Habous, promenada Corniche. Przejazd do Essaouira - 
miasta na marokańskim wybrzeżu Atlantyku, z listy UNESCO, kolacja, nocleg w Hotelu Cote Ocean Mogador 4*.

09/ - Essaouira - zwiedzanie i wypoczynek                                                                                                                                               
Śniadanie, piesza wycieczka z przewodnikiem: Plac Moulay Hassan - tętniące życiem serce miasta, Squala du Port, port rybacki, 
medyna, reszta dnia przeznaczona do własnej dyspozycji, wypoczynek nad oceanem, kolacja, nocleg w Hotelu Cote Ocean Mogador 4*.

10/ - Essaouira - Marrakesz (3 godziny jazdy)                                                                                                                                               
Śniadanie w hotelu, przejazd do Marrakeszu. Wolny czas. Wieczorem tradycyjna marokańska kolacja w Restauracji Narwama z 
pokazem folklorystycznym, z muzykami Gnaoua, tańcem brzucha i muzyką na żywo. Nocleg w hotelu Hotel Grand Plaza 4*. 

11/ - Marrakesz - lot do Warszawy                                                                                                                                                                 
Śniadanie - około 12:00 przejazd na lotnisko. Godz. 15:55-20:55 lot do Warszawy. Lot trwa 4 godz. 50 min.

Cena: 2990 zł + 1150 euro/os.
Cena obejmuje opłaty za:                                                                                                                                                                                   
- transfer autokarem/busem z Lublina na lotnisko Okęcie oraz transfer powrotny, za dojazd we własnym zakresie odejmujemy 80 zł/os,   
- przeloty samolotem rejsowym PLL LOT: Warszawa - Marrakesz, Marrakesz - Warszawa, opłaty lotniskowe,
- przewóz bagażu podręcznego max 8 kg (55x40x23 cm), bagażu głównego max 23 kg/os. (suma rozmiarów max 158 cm),
- transport w Maroko komfortowym autokarem King Lion wg programu, w tym transfery do/z hotelu z/na lotnisko w Marakeszu,
- 9 noclegów w hotelach 4*, pokoje 2 os. z łazienkami, 1 nocleg na pustyni w 4* lux namiotach 2 os. z łazienkami,
- wyżywienie: 10 śniadań, 9 kolacji, 1 kolacja z marokańskim show w Restauracji Narwama, show przy ognisku na pustyni,
- ubezpieczenie: SIGNAL IDUNA KL (200 000 euro), NNW (30.000 zł) i bagażu (2000 zł),
- opiekę przewodnika lokalnego w Maroko, 1-godzinna jazda na wielbłądach,
- opiekę polskiego pilota, korzystanie z systemu tour guide,                                                                                                                            
- składka Turystyczny Fundusz Gwarancyjny (13 zł/os.),
- składka Turystyczny Fundusz Pomocowy (13 zł/os.),
- bilety wstępu do obiektów wg programu.

Cena nie obejmuje opłat za: 
- napiwki dla kierowców i przewodników, razem ok. 25 euro/os., wpłata podczas wyjazdu,
- napoje do kolacji, innych posiłków nie wymienionych w programie,
- ubezpieczenia od kosztów rezygnacji (od ok. 255 zł - 285 zł/os), dla chętnych,
- ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z powodu choroby przewlekłej (od ok. 380 zł–420 zł/os), dla chętnych, 
- opłaty za pokój 1-os 480 euro - liczba pokoi jest ograniczona, tylko na zapytanie.

Zakup polis jest dobrowolny, jednakże chęć zakupu polisy należy zgłosić telefonicznie i opłacić w całości w ciągu 13 dni od zawarcia 
umowy lub wpłaty zaliczki - zależy co nastąpi pierwsze. Cena polisy może ulec zmianie, zależy od wieku uczestnika i kursu euro. 

Zbiórka o godz. 04:00 rano, Lublin - Plac Zamkowy, u stóp schodów do Zamku.

Zapisy i formalności: BP „OLIMP” tel: 81 743 76 28 pon.-pt. 09.00-15.00 lub 695 938 110, travel@olimp.lublin.pl

Przy zapisie przelew zaliczki 2300 zł/os. do wyczerpania miejsc. Dopłata przelewem: 690 zł + 1150 euro/os. do 30 września 2026 r.

Prosimy o wpłaty przelewem na odpowiednie konta:
nr konta złotówkowego: 29 1020 3147 0000 8502 0143 9736, tytułem: Maroko 04-14.11.2026 r.                                                                 
nr konta euro: 79 1020 3147 0000 8902 0144 5527. Bank PKO BP I. O. Lublin, Kod SWIFT: BPKOPLPW   

Podczas zapisów prosimy o POPRAWNE DANE: imię/imiona i nazwisko/a - takie, TAKIE JAK WIDNIEJĄ W PASZPORCIE.
Należy posiadać PASZPORT ważny minimum 6-mies. po zakończeniu pielgrzymki.

W razie rezygnacji uczestnika do  i znalezienia osoby na swoje miejsce brak opłat. Jeśli rezygnacja nastąpi do 15.09.2026 bez podania osoby na
zastępstwo koszt anulacji wyniesie 500 zł/os. Przy rezygnacji od 16 września 2026 r. linie obciążają za pełen koszt biletu wg obowiązującej
ceny  z  dnia  rezygnacji  +  dodatkowo  występuje  potrącenie  kosztów  zamówionych  i  opłaconych  już  świadczeń,  n.p.:  hotele,  transport,
wykupione bilety wstępu). Dnia 23.10.2026 r. wystawiane są imienne bilety lotnicze. Każda zmiana/korekta imienia i nazwiska na bilecie po
wystawieniu podlega opłacie 300 zł za zmianę. Po wystawieniu, bilety nie podlegają zwrotom ani anulacji. Osobom niepewnym co do swojej
sytuacji zdrowotnej/losowej zalecamy rozważenie zakupu polisy na wypadek rezygnacji z wyjazdu.

Zachęcamy do zapoznania się z informacjami odnośnie Maroko na stronie MSZ https://www.gov.pl/web/maroko/idp

BIURO PODRÓŻY "OLIMP” ul. Kościelna 5 lok. 3, 20-307 LUBLIN,
tel.: +48 81 743 76 28, tel: + 48 695 938 110. Biuro czynne pon-pt w godz. 09.00-15.00.
www.olimp.lublin.pl travel@olimp.lublin.pl Nr wpisu do rejestru 295. 

mailto:travel@olimp.lublin.pl
http://www.olimp.lublin.pl/
https://www.gov.pl/web/maroko/idp
mailto:travel@olimp.lublin.pl
https://grandplazamarrakech.com/
https://www.facebook.com/coteoceanmogador/
https://www.facebook.com/coteoceanmogador/
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